MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA ETECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N° 3.540, DE 13 DE DEZEMBRO DE 2011

O DIRETOR DE RECURSOS HUMANOS DO INSTITUTO FEDERAL DE

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SAO PAULO, no uso de suas atribuições

delegadas pela Portaria n° 1.155, de 02/09/2009, RESOLVE:

DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para constituírem, sob a

presidência do primeiro, a BANCA EXAMINADORA referente à 2a Fase - Prova de

Desempenho - do Concurso Público para provimento de cargos de Professor de Ensino Básico,

Técnico e Tecnológico, de que trata o Edital n° 113, de 04/10/2011, publicado no DOU de

05/10/2011, para a área de INFORMÁTICA II: PROGRAMAÇÃO BANCO DE DADOS, do

Campus PRESIDENTE EPITACIO, a realizar-se no dia 16/12/2011, a partir das 8h, no IFSP, à

Rua Pedro Vicente, n° 625 - Canindé - São Paulo/SP:

ANDRÉ LUÍS GOBBI PRIMO

FRANCISCO SÉRGIO DOS SAN

DOUGLAS ALVES DE LIMA

ANTÔNIO FARICELLI FILHO